


ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๒๒๔ ตอนควบคุม ๐๔๐๐ ตอน  
ตามเมือง - หินโคน ระหว่าง กม.๒๐๑+๓๐๕ - กม.๒๐๓+๘๘๕ ปริมาณงาน ๒๕,๘๐๐ ตร.ม.  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมทางหลวง โดยแขวงทางหลวงสุรินทร์
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๕,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป จ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๒๒๔ ตอนควบคุม  
๐๔๐๐ ตอน ตามเมือง - หินโคน ระหว่าง กม.๒๐๑+๓๐๕ - กม.๒๐๓+๘๘๕ ปริมาณงาน ๒๕,๘๐๐ ตร.ม.
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ กันยายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๒๓,๘๘๔,๖๐๕.๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ตามเอกสารแนบ
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  ๑. นายสมพร ประยงค์หอม ตำแหน่ง รอ.ขท.(ป) สุรินทร์ ประธานคณะกรรมการฯ
  ๒. นายพงษ์ศักดิ์ ผิ่วนนอก ตำแหน่ง ขอ.ขท.สุรินทร์ กรรมการฯ
  ๓. นายณัฐพล พันธุ์ศรี ตำแหน่ง ขม.ขท.สุรินทร์ กรรมการฯ

อนุมัติ

  
(นายไวพจน์ สาราญดี)  
ผอ.ขท.สุรินทร์



### บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ                      แขวงทางหลวงสุรินทร์ โทร.(044)511381 FAX.(044)514620

เรื่อง                                      รายละเอียดราคาประเมินหรือราคากลางงานก่อสร้าง  
๑. เรียน                                      ผอ.ขท.สุรินทร์

วันที่                                      19 กันยายน 2565

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง พิจารณาแล้วเห็นสมควรกำหนดราคางานจ้างเหมา รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 224 ตอนควบคุม 0400 ตอน ตามเมือง - หินโคน ระหว่าง กม.201+305 - กม.203+885 ตามรายละเอียดแนบดังนี้

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาต้นทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	กำหนดราคา กลางต่อหน่วย	ราคากลาง
EARTHWORK									
1	SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	CU.M.	60	340.96	20,457.60	1.2548	427.83	427.00	25,620.00
SUBBASE AND BASE COURSES									
2	PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING 20 CM. DEEP (พื้นทางเดิมคืนผล)	SQ.M.	25,800	75.20	1,940,160.00	1.2548	94.36	94.00	2,425,200.00
SURFACE COURSES									
3	PRIME COAT	SQ.M.	25,800	40.54	1,045,932.00	1.2548	50.86	50.50	1,302,900.00
4	TACK-COAT	SQ.M.	25,800	12.98	334,884.00	1.2548	16.28	16.00	412,800.00
5	ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM.THICK	SQ.M.	25,800	296.92	7,660,536.00	1.2548	372.57	372.50	9,610,500.00
6	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM.THICK	SQ.M.	25,800	296.90	7,660,020.00	1.2548	372.55	372.50	9,610,500.00
MISCELLANEOUS									
7	THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	SQ.M.	429	316.58	135,812.82	1.2548	397.24	395.00	169,455.00
8	THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	SQ.M.	774	316.58	245,032.92	1.2548	397.24	395.00	305,730.00
SAFETY ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION									
9	TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	L.S.	1	17,455.81	17,455.81	1.2548	21,903.55	21,900.00	21,900.00
					(เงินสิ้นกำลังหมั้นสองร้อยเก้าสิบสี่บาทสี่พันห้าศดั่ง)		19,060,291.15		23,884,605.00


- 1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 19,060,291.15
- 2 ค่า FACTOR งานก่อสร้างทาง = 1.2548


วงเงินราคากลาง 23,884,605.00 บาท. ( ยี่สิบสามล้านแปดแสนแปดหมื่นสี่พันหกร้อยห้าบาทถ้วน )


๑. เรียน ประธานคณะกรรมการฯ, ทพ. ขท.  
- เห็นชอบตามเสนอ ๑  
- ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการฯ  
(นายสมพร ประสงค์หอม) รอ.ขท.(ป.)สุรินทร์

(ลงชื่อ)  กรรมการฯ  
(นายฉัตรพล พันธุ์ศรี) ขท.สุรินทร์

(ลงชื่อ)  กรรมการฯ  
(นายพงศ์ศักดิ์ สิม่วนนอก) ขอ.ขท.สุรินทร์

(ลงชื่อ)  ผอ.ขท.สุรินทร์  
(นายไวพจน์ สำราญต์)